Буряад Улас
«Северобайкальск хото»
гэhэн нютаг засагай байгууламжын захиргаан

Республика Бурятия
Администрация муниципального образования «город Северобайкальск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]01 марта 2022г.                                                                                        №192

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Включение в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «город Северобайкальск»

         На основании Федерального Закона от 24.07.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального Закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения из реестра», Постановления Администрации муниципального образования «город Северобайкальск» от 15.04.2020г. № 301 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Устава муниципального образования «город Северобайкальск», Администрация МО «город Северобайкальск»
п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «город Северобайкальск» согласно приложению.
         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте https://egov-buryatia.ru/gsevbk/ город Северобайкальск.

Глава                                                                                                   О.А. Котов

Бутыгина Елена Сергеевна
Тел.:8(30130) 2-15-33

image1.wmf

oleObject1.bin